[お客様　各位]

富士電機テクニカ㈱

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社扱い機種をご愛顧賜りまして、厚く御礼申し上げます。
掲記の件、下記のとおり生産中止を実施させて頂きますので、ご高覧の上、ご高配の程
宜しくお願い申し上げます。
また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関連部門へ生産中止内容をご連絡くだ
さいます様、ご協力の程併せてお願い申し上げます。

敬具

－記－

１、生産中止機種

（注）RPAE-□Bは銘板(HIGH設定、LOW設定)とツマミ、可変抵抗器が各２個セットです。
　　　RPAE-□Aは銘板(設定)、ツマミ、可変抵抗器が各１個セットです。
　　　・可変抵抗器は電圧別に同じものを使用しています。（３種類）

２、生産中止理由
近年、温度調節計の普及に伴い二位置制御を採用するお客様が減少しております。
弊社では、二位置制御用としてHIGH設定・ＬＯＷ設定と銘板に記入した設定器RPAE-□Ｂを在庫
販売して参りましたが、販売数量が僅少となりましたので生産中止とさせて頂きます。
今後、二位置制御の場合はRPAE-□Ａを２個使って制御頂きますようお願い致します。

３、生産中止時期
・２０１３年１２月末日。
　なお現在ある在庫数（約１年分）に限り販売しますので、希望する場合はお問合せください。
　また、カタログ・取扱説明書は次回改訂版までは現状のままと致しますのでご了承願います。

４、製品保守期間
当社規定による（２０１３年１２月末日より７年間）

　　　　以上

ＡＰＲ－αＡ用設定器（二位置制御用）生産中止のお知らせ

２０１３年１１月

品名 機種シリーズ 生産中止機種 代替機種形式

二位置制御用
設定器

ＡＰＲ－αＡシリーズ
RPAE-1B　（30A以下､兼用） RPAE-1A　×2個

RPAE-1B　（60A、　100V用） RPAE-1A　×2個
RPAE-2B　（60A、　200V用） RPAE-2A　×2個

	お客様用